ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ MA NỚI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Ma Nới, ngày    tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mời đơn vị tham gia tư vấn: Lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự

thầu; thẩm định hồ sơ mời thầu, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu

Kính gửi: Các đơn vị có chức năng tham gia tư vấn: Lập hồ sơ mời thầu,

đánh giá hồ sơ dự thầu, thẩm định hồ sơ mời thầu và kết quả lựa chọn nhà thầu.

Căn cứ Quyết định số 3064/QĐ-UBND ngày 04/11/2024 của Ủy ban

nhân dân huyện về việc bổ sung kinh phí sự nghiệp thực hiện đối ứng 03

Chương trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn huyện;

 Căn cứ công văn số 295/CV-ĐU ngày 05/11/2024 của Đảng ủy xã Ma Nới

về việc thống nhất danh mục thực hiện Dự án 4: Đầu tư cơ sở hạ tầng thiết yếu,

phục vụ sản xuất, đời sống trong vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi từ

nguồn bổ sung kinh phí sự nghiệp thực hiện đối ứng 03 chương trình mục tiêu

quốc gia trên địa bàn huyện;

Căn cứ Công văn số 02/HĐND ngày 05/11/2024 của Hội đồng nhân dân

xã Ma Nới về việc thống nhất việc thực hiện Dự án 4: Đầu tư cơ sở hạ tầng thiết

yếu, phục vụ sản xuất, đời sống trong vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền

núi để hỗ trợ mua sắm trang thiết bị Y tế phục vụ công tác khám chữa bệnh tại

Trạm Y tế xã Ma Nới;

Căn cứ Quyết định số 288/QĐ-UBND ngày 05/11/2024 của Ủy ban

nhân dân xã Ma Nới về việc phân bổ kinh phí mua sắm trang thiết bị Y tế cho

Trạm Y tế xã Ma Nới.

Ủy ban nhân dân xã Ma Nới thông báo đến các đơn vị tư vấn có năng lực

tham gia gói thầu: Tư vấn lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu, tư vấn

thẩm định hồ sơ mời thầu, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu cho gói thầu

mua sắm: Gói thầu mua sắm Trang thiết bị Y tế năm 2024 cụ thể:

STT Nội dung Khối lượng Ghi chú

1
Tư vấn lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự

thầu
01 gói

2 Tư vấn thẩm định hồ sơ mời thầu, thẩm định 01 gói

kết quả lựa chọn nhà thầu

I. THÔNG TIN GÓI THẦU

        1. Tên gói thầu: Gói thầu mua sắm Trang thiết bị Y tế năm 2024

2. Nguồn vốn để thực hiện gói thầu: Quyết định số 3064/QĐ-UBND ngày

04 tháng 11 năm 2024 của Ủy ban nhân dân huyện Ninh Sơn về việc bổ sung

kinh phí sự nghiệp đối ứng 03 chương trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn

huyện;

3. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi qua mạng, 01 giai đoạn, 01

túi hồ sơ.

4. Thời gian tố chức lựa chọn nhà thầu: 30 ngày làm việc.

5. Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quý IV/2024.

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

II. HỒ SƠ THAM GIA THẦU VÀ THỜI GIAN GỬI HỒ SƠ

1. Hồ sơ năng lực

- Các đơn vị, tổ chức tham gia gửi hồ sơ bao gồm:

+ Giấy đăng ký kinh doanh (Chứng minh đơn vị có chức năng trong công

tác lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu; thẩm định hồ sơ mời thầu, thẩm

định kết quả lựa chọn nhà thầu).

+ Năng lực về nhân sự: Có văn bằng tốt nghiệp Đại học trong lĩnh vực có

nội dung liên quan đến kỹ thuật nêu trong hồ sơ mời thầu có tối thiểu 2 người dự

kiến tham gia tư vấn: văn bằng, chứng chỉ hành nghề, bằng kinh nghiệm chuyên

môn thuộc phạm vi phù hợp với gói thầu.

+ Thư chào giá dịch vụ tư vấn.

+ Các tài liệu khác liên quan,... (nếu có).

2. Thời gian gửi hồ sơ tham gia:

Thời gian gửi hồ sơ tham gia chậm nhất vào lúc 16 giờ, ngày 15/11/2024.

3. Địa chỉ gửi hồ sơ và liên lạc:

- Nộp trực tiếp hoặc gửi chuyển phát nhanh, email, tới địa chỉ:

+ Nơi nhận: Ban Tài chính – Kế toán xã Ma Nới

+ Địa chỉ: Thôn Ú, xã Ma Nới, huyện Ninh Sơn, tỉnh Ninh Thuận.

+ Điện thoại : 0385.966.765

+ Email: diemle0202@gmail.com

(Không hoàn trả lại các hồ sơ đã nộp).

UBND xã Ma Nới trân trọng kính mời các đơn vị, tổ chức có đủ điều kiện

tham gia được biết và đăng ký./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT,..

                 CHỦ TỊCH

            Chế Quang Dũng

		quangdung.ns@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-14T12:01:27+0700

		2024-11-14T14:45:43+0700

		2024-11-14T14:46:03+0700

		ubnd_manoi@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-14T14:46:25+0700